DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONTRIBUIÇÕES DO PROJETO
PIBID PARA A EFETIVA INCORPORAÇÃO DAS NOVAS TECNOLOGIAS DIGITAIS DE
INFORMAÇÃO EM UMA ESCOLA ESTADUAL EM OURO BRANCO ? MG de autoria de
ELISABETH GONÃ‡ALVES DE SOUZA, foi publicado nos Anais VII ENALIC referente ao
ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br

https://editorarealize.com.br